[image: image1.png]

                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2014 года                        № 128                          с. Новониколаевка

О проведении аттестации

муниципальных служащих

Администрации Новониколаевского

сельского поселения

      В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 г № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 30.06.2008 № 80, в целях  определения  соответствия замещаемой должности и уровня профессиональной подготовки муниципального служащего

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации Новониколаевского сельского поселения за период работы 2012-2014г.г. 09-10 февраля 2015 года.  (приложение 1)

2. Утвердить аттестационную комиссию в составе 5 человек             (приложение 2)

3. Утвердить график проведения аттестации (приложение 3)

4. Ведущему специалисту по кадровой работе, Антонову О.А., подготовить необходимые документы для работы аттестационной комиссии.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по кадровой работе Антонову О.А.

И.о главы Новониколаевского

сельского поселения                                                                       Белугина О.В.
                                                                                                   Приложение 1 к

                                                                                                   постановлению

                                                                                                   Администрации

                                                                                                   Новониколаевского сельского

                                                                                                   поселения от 25.12.2014 № 128

                                                                        СПИСОК

                          муниципальных служащих Новониколаевского

                          сельского поселения, подлежащих аттестации

1. Белугина Оксана Владимировна – начальник сектора экономики и финансов

2. Алейникова Валентина Геннадьевна- главный специалист- главный бухгалтер

3. Антонова Ольга Александровна – ведущий специалист по кадрам, архиву и правовому учету

4. Жданова Елена Анатольевна – специалист 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки

5. Фурда  Александр Николаевич – специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройству и архитектуры

6. Рыбалко Инна Алексеевна – специалист 1 категории по вопросам

     КФХ и охраны природы

                                                                                 Приложение 2 к

                                                                                              постановлению

                                                                                              Администрации

                                                                                              Новониколаевского сельского

                                                                                              поселения от 25.12.2014 № 128
                                                           СОСТАВ

                                          аттестационной комиссии

                       Администрации Новониколаевского сельского поселения

	№ п/п
	               Ф.И.О.
	должность
	Выполняемая должность в составе

	1
	Ильин Сергей Алексеевич
	Глава сельского поселения
	Председатель комиссии

	2
	Белугина Оксана Владимировна
	Начальник сектора экономики и финансов
	Зам. председателя аттестационной комиссии¹

	3
	Антонова Ольга Александровна
	Ведущий специалист по кадровой работе
	Секретарь аттестационной комиссии²

	4
	Самойлова Виктория Анатольевна
	Директор МКУК МКР «Новониколаевская СБ»
	Член комиссии

	5
	Ильина Светлана Васильевна
	Директор МКУК МКР «Новониколаевский СДК»
	Член комиссии

               ¹На время аттестации заместителя председателя аттестационной комиссии ее функцию в аттестационной комиссии выполняет специалист 1 категории Рыбалко Инна Алексеевна
.

               ² На время аттестации секретаря аттестационной комиссии ее функцию в аттестационной комиссии выполняет   специалист 1 категории Фурда Александр Николаевич
                                                                                                   Приложение 3 к

                                                                                                            постановлению

                                                                                                            Администрации

                                                                                                            Новониколаевского

                                                                                                            сельского поселения

                                                                                                            от 25.12.2014  № 128
:

                                                   ГРАФИК

                            проведения аттестации муниципальных

                            служащих Администрации Новониколаевского

                            сельского поселения

1.

	Дата проведения
	время проведения
	Место проведения
	Ф.И.О., должность аттестуемых

	09.02.2015
	15.00 час.
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Фурда А.Н.- специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры

Рыбалко И.А..- специалист 1 категории по вопросам КФХ и охраны природы

Алейникова Валентина Геннадьевна- главный специалист –главный бухгалтер

	10.02.2015
	15.00 час
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Белугина О.В.- начальник сектора экономики и финансов,

Антонова О.А.- ведущий специалист по кадрам, архиву и правовому учету,

Жданова Е.А.- специалист 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки

2. Дата представления документов необходимых для проведения аттестации муниципальных служащих  - 23.01.2015 г.

Ответственные: за предоставление справок на каждого муниципального служащего подлежащего аттестации – ведущий специалист по кадрам Антонова О.А., за предоставление отзыва  об исполнении  должностных обязанностей за аттестационный период муниципальных служащих сектора экономики и финансов – начальник сектора экономики и финансов Белугина О.В., за предоставление отзыва об исполнении подлежащим аттестации остальным муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период – Глава Новониколаевского сельского поселения Ильин С.А.